EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 23.100/2021

Partes: Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e Ana Geiza Vernochi Rodrigues

Objeto: Contrato de Locação de Imóvel para funcionamento da sede da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de
Corumbá/MS

Valor Global: R$ 44.520,00 (quarenta e quatro mil, quinhentos e vinte reais)

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

27.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

27.83.15.452.0102.4650 - Gerenciamento da Fundação

3.3.90.36.15 - Locação de Imóveis

Ficha Orçamentária - 1078